Gulielmus dei gratia magnae Brittaniae Francise et Hiberniae rex fideique defensor

omnibus probis hominibus suis ad qiios presentes literee nostras pervenerint salutem.

Quando quidem nos considerantes maximi esse momenti, tarn pro rebus nostris quam

antiqui regni nostri commodo ut ofticium praefecti monetarii nostri committatur personae

cuidam intaminatae fidelitatis notae integritatis et alias sufficienter instructae pro dicto

munere obeundo, cumque nobis abunde satisfactum sit de firma fidelitate fidelissimi et

dilectissimi nostri consanguinei et conciliarii Joannis Comitis de Lauderdale, et ipsius erga

regimen nostrum zelo et ad personam nostrum affectu. Noveritis igitur nos fecisse

constituisse et ordinasse tenoreque praesentium facere constituere et ordinare dictum

Joannem Comitem de Lauderdale, durante nostro duntaxat beneplacito solum et unicum

prsefectum nostri monetarii seu officinae cusoriae antiqui hujus nostri regni Scotife, et per

presentes damus concedimus et disponimus illi (durante spatio antedicto) idem munus et

of&cium nostras monetarii, seu officinae cusoriae praefecti, cum omnibus honoribus et

priviledgiis eo attinentibus et spectantibus, quave in futurum eo spectare dignoscentur.

Cum plena itidem protestate liberoque priviledgio praefato Joanni comiti de Lauderdale

(durante spatio antedicto) per smetipsum suosque deputatos (pro quibus respondere

tenebitur) eodem munere et officio utendi et exercendi ac omnes et singulos officiaros seu

administratores dictae nostrae officinae cursoriae in officiis suis defungendis et exequendis

redarguendi ac curias eatenus tenendi delinquentes puniendi atque omnia alia faciendi, Tarn

plene adeoque libere in omnibus respectibus ac quivis alius nostri monetarii praefectus

hactenus fecerat, ac pro quoquodem officio abeundo et exercendo, nos dedimus concessimus

et disposuimus, et per presentes damus concedimus et disponimus memorato Joanni Comiti

de Lauderdale (durante spatio antedicto) annuum sallarium trecentum librarum monetae

sterlinensis ipsi persolvendum de primis et paratissimiss sortis illius solutioni feodorum et

sallariorum ministris dicti monetarii solubilium per acta parliamenti destinendum, una

cum universis aliis proficuis priviledgiis et immunitatibus tam non nominatis quam

nominatis ad prsefectum nostri monetarii perprius spectantibus, iis solummodo exceptis

quae per leges et statuta nostri regni praedictum monetarii officium tangentia prohibentur

et innovantur per presentes porro mandamus praedictum annuum sallarium trecentarum